附件4:
建筑面积计算明细承诺表(范本)

	建设工程内容
	序    号
	建筑物
名称
	

建筑物性质
	层数
	高度
(m)
	建筑占地面积
(m²)
	建筑面积
(m²)
	计容建筑面
积(m²)
	合计
(m²)

	
	
	
	
	地上
	地下
	
	
	
	
	

	
	



1
	



1#楼
	住宅
	1-23层
	
	
69.2
	
500
	
11289
	
11289
	
11879

	
	
	
	架空层
	底层局部
	
	
	
	
320
	
	

	
	
	
	物业用房
	底层局部
	
	
	
	
114
	
114
	

	
	
	
	社区用房
	底层局部
	
	
	
	
156
	
156
	

	
	


2
	

2#楼
	住宅
	1-23层
	
	
69.2
	
500
	
11284
	
11284
	
11646

	
	
	
	架空层
	底层局部
	
	
	
	
206
	
	

	
	
	
	养老
	底层局部
	
	
	
	
156
	
156
	

	
	
3
	
地下室
	
	
	
1层
	
4.5
	
	
3441
	
	
3441

	
	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
26966

	
	合计总建筑面积：26966m²。其中地上建筑面积：23525m²,地下建筑面积3441m²;计容建筑面积：22999m²,不计容建筑面积3967m²。






	



申请
须知
	根据《中华人民共和国行政许可法》规定，申请人应如实提交有关材料和反映真实情况，并对申请材料实质内容的真实性负责。以虚假、瞒报、造
假等不正当手段取得行政许可的，将依法予以撤销。

	
	我(我单位)已阅知申请须知，并承诺对申报资料的真实性及数据的准确性(含电子文件与图纸的一致性)负责，自愿承担虚假、瞒报、造假等不
正当手段而产生的一切法律责任。

申请单位：(盖章)           法定代表人：                     设计单位：(盖章)                设计负责人
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